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Vaakalaiset korostavat yksityisen ihmisen panosta kansalaisjärjestötyössä 
VAAKA RY:N TUNNUSTUSPALKINTO PSV:N KIRSTI PALOSELLE  
  
Vauvakassiyhdistys – Vaaka ry myöntää vuoden 2008 Ursula-palkintonsa Psykologien sosiaalinen 
vastyy ry:n Kirsti Paloselle pitkäjänteisestä ja monipuolisesta panoksesta kansalaisjärjestötyölle. 
 
Psykologien sosiaalinen vastuu ry tekee arvokasta työtä rauhan ja ihmisoikeuksien puolesta sekä 
kotimaassa että ulkomailla. Toiminnan tavoitteena on edistää ihmisen psyykkistä ja sosiaalista 
hyvinvointia ja sitä kautta turvata rauhaa. Kirsti Palonen on tarjonnut osaamisensa käyttöön 
erilaisissa kriisitilanteissa ympäri maailman, mm. pakolaisleireillä Libanonissa, tsunamin uhrien 
jälkityössä ja Jokelan tragedian kriisiavussa.  
 
Vaaka ry haluaa tunnustuspalkinnon myötä kiinnittää huomiota yksityisen ihmisen mahdollisuuteen 
tehdä työtä toisen hyväksi. 
 
- Jokainen voi tarjota oman osaamisensa yhteiseen hyvään. Yhden ihmisen työstä kaikki alkaa. Kun 
moni tekee samoin, voidaan saada uskomattoman suuria asioita aikaan, toteaa Vaaka ry:n 
puheenjohtaja Tiina Seppälä. 
 
- Kirsti Palonen on osaltaan tehnyt arvokasta työtä lasten ja aikuisten hyvinvoinnin edistämiseksi. 
Lisäksi hänessä ja hänenkaltaisissaan henkilöityy se, mikä kansalaisjärjestötoimintaa ylläpitää, 
Seppälä jatkaa. 
 
Vauvakassiyhdistys – Vaaka ry on tullut tunnetuksi Venäjän Karjalaan suuntautuneista 
vapaaehtoiskampanjoistaan. Parhaillaan yhdistyksellä on työn alla Karjalan nuorten perheiden 
klubihanke sekä kotimainen kirjakassikeräys. Marraskuussa yhdistys haastaa päiväkodit tekemään 
joulukortteja vanhainkoteihin. Joulutervehdyksellä muistetaan tänä vuonna vanhusten lisäksi myös 
perheitä Narvassa. Yhdistyksen toimintaa rahoitetaan mm. myymällä omaa perhekalenteria, jonka 
teemana on tänä vuonna Kaunis arki. 
 
Vaaka ry:n ensimmäinen tunnustuspalkinto myönnettiin vuonna 2001 Perhehoitoliitolle työstään 
sijaisvanhemmuuden tukemiseksi. Sittemmin Ursula-palkinnon ovat saaneet TAYS:n 
päihdepoliklinikan vauvaperheyksikkö, Nakurun lapset ry, Pienperheyhdistyksen 
Mieskaveritoiminta, Pirttikosken koulun vanhempainyhdistys, Vantaan sijaismummottoiminta ja 
partiolaisten SISU-hanke.  
 
Vaaka ry luovuttaa tunnustuspalkinnon tiistaina 21.10.2008 klo 14.30 Helsingissä Kahvila 
Espresso Edgessä (Liisankatu 29). Tervetuloa! 
Lisätiedot Vaaka ry:n tunnustuspalkinnosta Salla Sissonen 050 490 4078  
 
Kirsti Palonen, Psykologien sosiaalinen vastuu ry 040 581 9255 
http://www.psykologiensosiaalinenvastuu.fi/main/ 
 
Vauvakassiyhdistys – Vaaka ry, puheenjohtaja Tiina Seppälä 040 550 7859, www.vaaka.org  


